
Cordonnier Anae

Janssen Farah

4006

5003

K.T.C. EUPEN

K.T.C. DIEST

4088184

2087833

25

15

1

Moors Lotte

Meynaerts Lise

Ide Solene

5097

8093

6060

DE BONEPUT T

T.C. RACSO

GARISART TEN

0789405

2107172

6061426

15

15

20 2

Cordonnier Anae

Meynaerts Lise

Moors Lotte

Ide Solene

4/3 (3) - 4/1

4/0 - 4/1

3/4 (9) - 4/0 - 10/6

1/
Club : 5065 T.C. TENNISDEL GENK  Wedstrijdleider : 0872696 Smolders Greet
Tornooi : 202050651 Kersttornooi TC Tennisdel van 21/12/2019 tot 05/01/2020

Reeks : DUBBEL MEISJES U10 1 van 20 punten tot 50 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Meynaerts Lise

4/3 (4) - 4/1

Streltsova Sofia

Smeets Janne

5065

5003

T.C. TENNISDE

K.T.C. DIEST

2125315

2116047

15

15

1

Van Snick Artemise

Van Baelen Jade

Siquet Lou

5097

0077

6013

DE BONEPUT T

T.C. FOREST H

T.C. SAINT GILL

2102213

2085032

6063712

15

15

20 2

Streltsova Sofia

Van Baelen Jade

Van Snick Artemise

Siquet Lou

Cordonnier Anae
Streltsova Sofia

Meynaerts Lise
Van Baelen Jade

Van Baelen Jade

1


